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AİLEDE İBADET BİLİNCİ 

لوٰةِ وَاصْطَبرِْ عَلَيْهَاۜ  وَأمُْرْ اَهْلَكَ باِلصَّ
ٔـَلكَُ رِزْقًاۜ نَحْنُ نَرْزُقُكَۜ وَالعَْاقبَِةُ  لَا نسَْ

 لِ لتَّقْوٰ ى
Muhterem Mü’minler! 

Toplumu ayakta tutan bir kurum 

olan aile, pek çok fonksiyonun yanında 

bireylerine değer kazandıran bir eğitim 

yuvasıdır. İnsanın Rabbi ile ilişkisinde ve 

kulluk hayatında vazgeçilmez bir yeri olan 

ibadet bilinci de ailede kazanılır. 

Çocuklara bu bilinci kazandırabilmenin en 

önemli şartı iyi bir rol model olmaktır. 

İbadetlerin sadece bazı şekli şartlardan 

ibaret olmadığı, imanı olgunlaştırıp ruhları 

yücelteceği, kalplerde Allah sevgisinin 

yerleşmesini sağlayacağı bilincinde olan 

ebeveyn bunu davranışlarına yansıtır. 

Kendini ve aile bireylerini günahtan, 

yanlış söz ve davranışlardan, aşırılıklardan 

korur. Dinî ve ahlâkî telkinlere açık olan 

çocuklarına bu bilinci aşılar. Anne 

babanın temel görevi, çocuğun fıtratındaki 

iyiyi, güzeli keşfetmesini sağlamaktır. 

Aziz Cemaat! 

İnsanın Rabbiyle ilişkisinde ve 

kulluk hayatında vazgeçilmez bir yeri olan 

ibadet bilinci ailede başlar. Cenâb-ı 

Hakk’ın, “Ailene namazı emret ve 

kendin de ona devam et.” (Tâhâ, 20/132) 

emri gereği Mü’min Yaratıcısına ibadet 

ettiği gibi aile fertlerini de ibadet yapmaya 

davet eder. Aile bireylerinin katılımı ile 

yapılan ibadetler çocukta dine olan ilgiyi 

artırır. Anne babasında dini yaşayış 

örneklerini gören çocuğun ibadet bilinci 

ve alışkanlığı daha canlı olur. Çünkü 

çocuk, sözden ziyade davranışın etkisinde 

kalır. 

Ailede ibadet eğitimi rahmet 

peygamberimizin (s.a.v.)’in 

“Müjdeleyiniz, nefret ettirmeyiniz; 

kolaylaştırınız, zorlaştırmayınız, (Buhâri, 

İlim, 12) buyruğu doğrultusunda 

verilmelidir. İbadet eğitiminde çocukların 

gayretleri ödüllendirilmeli ve takdir 

edilmelidir. Ebeveynler evlatlarını 

cesaretlendirerek ibadet alışkanlığı 

kazanmalarında çocuklarına rehberlik 

etmelidirler.  

Hutbemi Peygamber Efendimiz 

(s.a.v)’in bir hadis-i şerifi ile bitirmek 

istiyorum “Hiçbir baba, çocuğuna güzel 

ahlâktan daha kıymetli bir miras 

bırakmamıştır.” (Tirmizî, Birr, 33) 
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